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Ruszyły zapisy na Ogólnopolski Dzień Lidera i Animatora (20.05.2022r. - piątek przed sobotnim
Czuwaniem w Częstochowie).

  

W tym roku spotkanie odbędzie się w nowym miejscu, tj. w parafii pw. św. Wojciecha w
Częstochowie.
Rejestracja jest już dostępna na stronie
https://odnowa.org/wydarzenia-info/3-2022-ogolnopolski-dzien-animatora-i-lidera

pod linkiem: 
https://odnowa.org/wydarzenia/ogolnopolski-dzien-animatora-i-lidera-w-czestochowie/individua
l-registration

  Nasz udział w Dniu Lidera i Animatora to odpowiedź na zaproszenie skierowane do
Odpowiedzialnych i Animatorów z naszych Wspólnot oraz do wszystkich, którzy chcą się
zaangażować w budowanie jedności.
To również możliwość wspierania się w posłudze na poziomie ogólnopolskim.

  

UWAGA: Wydarzenie nie będzie transmitowane na żywo, wyjątkiem będzie Msza Święta i
uwielbienie.

  

Każdy zainteresowany powinien zarejestrować się samodzielnie za pośrednictwem podanego
powyżej linku do formularza.
Decyduje kolejność zapisów. Nie ma limitu miejsc na diecezję.

Pogłębieniem Dnia Lidera i Animatora będzie Szkoła Lidera (24-26 czerwca 2022r., Warszawa).
Zapisy będą dostępne na początku marca.

Program Dnia Animatora i Lidera, 20.05.2022 (piątek)

  

8:00 – Recepcja
9:00 - Zawiązanie wspólnoty i uwielbienie
9:45 - 10:30 - Konferencja 1 - Rola pasterza, lidera i animatora w życiu wspólnoty - Inga
Pozorska
10:30 – Świadectwa
10:45 - przerwa kawowa
11:15 - Konferencja 2 - Budowanie zdrowej wspólnoty - o. Emil Smolana OP, Radosław Broniek
OP, Centrum Informacji o Nowych Ruchach Religijnych i Sektach
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12:30 – Adoracja
13:00 – Obiad
14:30 - Konferencja 3 - Jak obudzić wspólnotę? Charyzmaty i służba - Witek Wilk
15:15 - Koronka do Bożego Miłosierdzia

  

Przejście na warsztaty.

  

15:45 - 17:15 - WARSZTATY W GRUPACH TEMATYCZNYCH

  

Panel 1 - Posługa prorocka we wspólnocie. Jak przejść od teorii do praktyki.
Prowadzący: ks. Mateusz Kicka. Praktyczny panel, który wprowadzi nas w arkana tworzenia i
prowadzenie diakonii prorockiej we wspólnotach. W programie: konferencja, modlitwa, pytania.
Osoby, które pragną zapisać się na panel, prosimy o wcześniejsze zapoznanie się z
Internetową Szkołą Proroka (etap 1).
Panel 2 - W jaki sposób pozyskiwać różne pokolenia dla Jezusa?
Prowadzący: ks. Artur Potrapeluk, Wiktor Terlak, Małgorzata Kalisz. Nowe pokolenia dorastają
w zupełnie innych warunkach niż ich starsi bracia i siostry w Chrystusie. To pociąga za sobą
szalenie ważne różnice w posiadanych oczekiwaniach, używanym języku i podejściu do świata.
Panel, który pomoże nam zrozumieć jak ewangelizować oraz właściwie komunikować się z
różnymi pokoleniami: X,Y,Z we wspólnocie. 
Panel 3 - Jak praktycznie rozeznawać posługi i charyzmaty? Przejście od teorii do praktyki.
Prowadzący: (podamy wkrótce)
Panel 4 – Jak towarzyszyć małżeństwom we wspólnocie?
Prowadzący: ks. Łukasz Plata (część dla kapłanów) oraz Stanisław i Jadwiga Ruchałowie
(część dla świeckich) - Służba Odnowy Rodzinom (SOR)

  

17:15 – przerwa
17:40 - przygotowanie do Eucharystii
18:00 - 19:30 - Eucharystia, bp Andrzej Przybylski
21:00 - Apel Jasnogórski
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